
1/56

OGGETTO: MOZIONE PRESENTATA DAI CAPIGRUPPO CONSILIARI
P.D.L. E LEGA NORD AVENTE PER OGGETTO “TRASFORMAZIONE
DIRITTO DI SUPERFICIE IN DIRITTO DI PRORIETA’”

 

&�2�3�,�$
'(/,%(5$=,21(��'(/�&216,*/,2�&2081$/(

 1����������'(/������������
L’anno   duemilanove   addì  ventisette del   mese  di  novembre  alle  ore  21,00  nella  solita sala

delle adunanze, alla  1^ convocazione di oggi, partecipata ai sigg. Consiglieri a norma di legge, si è

riunito il Consiglio Comunale in sessione straordinaria.

Dei seguenti Consiglieri in carica:

1 PABA MAURIZIO 11 MAGGI ELENA
2 CHIESA DARIO 12 MELI ANTONIO
3 CORDINI IVAN 13 VOLPATO LINO
4 MANGONE AURELIO 14 MILANESE RENATO
5 DI BIASE PIERSANTE 15 RECANATI FRANCA
6 TAMAGNINI LUIGI M. 16 GAIANI LORENZO
7 SPINOSA MASSIMILIANO 17 BERGOMI ANNA MARIA
8 CHECCHIA LORENZO 18 TOZZO EDOARDO
9 SALA PAOLO G. 19 GALLI AUGUSTA
10 CIRANNA FRANCESCO 20 RAVAROTTO MARIA ELENA

sono assenti i Signori:

− MANGONE Aurelio
− DI BIASE Piersante
− TAMAGNINI Luigi
− 
− 

I presenti sono pertanto n.  17  su 20  Consiglieri assegnati al Comune ed  in carica.

E’ presente  il  Sindaco ing. Sergio Ghisellini (presenti n. 18).

Risultato legale il numero degli  intervenuti, assume la presidenza la consigliera Elena Maggi nella

sua qualità di Presidente del Consiglio.

Partecipa il Segretario Reggente dott.ssa O. Paola Cavenago.

La seduta è pubblica.



2/56

Provvedimento C.C. n.  56 Seduta del 27.11.2009

OGGETTO: MOZIONE  PRESENTATA  DAI CAPIGRUPPO CONSILIARI P.D.L. E LEGA
NORD AVENTE PER OGGETTO: “TRASFORMAZIONE DIRITTO DI
SUPERFICIE IN DIRITTO DI PROPRIETA’ ”

Il Presidente dà inizio alla discussione sull’ argomento iscritto al punto 7 dell’ ordine del giorno
dando la parola al consigliere Spinosa Massimiliano che illustra la mozione.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la mozione presentata dai capigruppo consiliari P.D.L. e Lega Nord avente per oggetto:
“Trasformazione diritto di superficie in diritto di proprietà”, depositata agli atti;

Uditi gli interventi dei Consiglieri Comunali per i quali si rinvia al  testo integrale del resoconto
della seduta, depositato agli atti;

A voti unanimi, espressi per alzata di mano:

D E L I B E R A

di  approvare l’ allegata mozione presentata dai capigruppo consiliari P.D.L. e Lega Nord avente per
oggetto: “Trasformazione diritto di superficie in diritto di proprietà”.

��������������������������
Rientra in aula il consigliere Tamagnini Luigi, per cui i presenti risultano essere n. 19.

���������������������������������������������������������������������



3/56



4/56



5/56



6/56

Approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO REGGENTE
 f.to  Elena Maggi f.to dott.ssa O. Paola Cavenago

============================================================================
PUBBLICAZIONE – INVIO

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Del presente atto deliberativo viene iniziata oggi la pubblicazione all’ Albo Pretorio  per quindici giorni
consecutivi con contestuale:

[  ] invio al Prefetto ai sensi dell’ art. 135 – comma 2 – del T.U. degli Enti Locali (D.Lgs. n. 267/2000)

Cusano Milanino,  30 dicembre 2009
IL SEGRETARIO REGGENTE

f.to dott.ssa O. Paola Cavenago

=============================================================================

&RSLD�FRQIRUPH�DOO¶RULJLQDOH�SHU�XVR�DPPLQLVWUDWLYR
Cusano Milanino, __________________

IL SEGRETARIO REGGENTE

==========================================================================

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ad ogni effetto di legge.

Cusano Milanino, _________________

IL SEGRETARIO GENERALE


